CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL PACHECO
PODER LEGISLATIVO

CNPJ.: 74.011.552/0001-31

HOME PAGE: www.coronelpacheco.cam.mg.gov.br

Endereço: Rua dos Andradas – Centro – Coronel Pacheco –Minas Gerais – Cep.: 36.155-000

Email: contato@coronelpacheco.cam.mg.gov.br

Telefax.: (32) 3258-1208 / 3258-1154

ATENÇÃO: ESTE TEXTO NÃO SUBSTITUI O ORIGINAL CONTIDO NOS ARQUIVOS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CORONEL PACHECO – VÁLIDO APENAS PARA CONSULTA

ATO Nº 002, DE 3 DE JANEIRO DE 2013.

                         A Presidência da Câmara Municipal de Coronel

Pacheco - MG, no uso de suas atribuições legais, delibera o presente

ATO:

                         Art. 1º- O atendimento ao cidadão do serviço de Xerox

será de TERÇA-FEIRA À SEXTA-FEIRA, na Secretaria da Câmara

Municipal de Coronel Pacheco - MG, nos horários de 12:00 às 17:00

horas.

                        Art. 2º- Cada cidadão terá direito até 5 (cinco) cópias e

somente de documentos.

                       Art.3º- Por ser verdade firmo o presente Ato.

Câmara Municipal de Coronel Pacheco, 3 de janeiro de 2013.

Helder Campos Camilo

Presidente da Câmara Municipal